1

2024年 3月 22日

各 位

会 社 名 株式会社電通総研

代 表 者 代表取締役社長 岩本 浩久

（コード番号 4812 東証プライム）

問 合 せ 先 エグゼクティブオフィス 籾木 直人

（TEL. 03-6713-6160）

役員体制について

当社は、本日開催された第 49 回定時株主総会および同総会終了後の取締役会を経て、下記のとおり

の役員体制になりましたので、お知らせいたします。

記

１． 役員体制

取締役（9名）

氏名 新役職

岩本 浩久 代表取締役社長 （新任）

大金 慎一 取締役 （再任）

一條 和生 社外取締役（非常勤･独立役員） （再任）

髙岡 美緒 社外取締役（非常勤･独立役員） （再任）

和田 知子 社外取締役（非常勤･独立役員） （再任）

松本 千里 取締役（非常勤） （新任）

関口 厚裕 社外取締役（監査等委員･常勤）

村山 由香里 社外取締役（監査等委員･非常勤･独立役員）

笹村 正彦 社外取締役（監査等委員･非常勤･独立役員）

 退任取締役（2名）

氏名 新役職

名和 亮一 顧問

佐野 傑 －

   以上